苏环学[2016]8号
关于举办江苏省环境应急预案编制人员
培训班的预通知
各有关单位：

为确保各类环境应急预案编制质量，提高预案编制人员业务水平，增强预案的科学性、针对性和可操作性，受省环保厅委托，省环境科学学会组织开展环保专业人员培训。拟定于2016年9月中旬在南京举办为期3天的“环境应急预案编制人员培训班”。现将有关事项通知如下：
一、培训对象及内容
环境管理部门、环境科研单位、环境咨询公司等从业人员以及各企事业单位相关人员，大专院校环境专业学生等。

培训内容包括全省环境应急管理现状及形势分析，环境应急管理理论，企业及区域环境风险评估、应急预案编制和突发环境事件损害评估及案例分析等方面。

二、报名方式
请于2016年8月20日前在线报名（网址：http://www.jshb.gov.cn:8080/wcm/huiyi/huiyi_addedit_ww.jsp。）或将报名回执发送至邮箱：jssesjshb@163.com；

三、培训费用

培训费1350元、资料费150元。住宿自理。（培训班120人，额满为止。）
（联系人： 张晨：025-86557136，15951805661；俞学如：025-86557136，13913971738；张皓：025-86557136，15062207668。）

附件：报名表回执
                                      江苏省环境科学学会
二〇一六年七月二十五日

附件：

培训班报名表
	姓   名

	性  别

	出生年月

	职务/职称

	联系电话

	邮  箱

	工作单位

注：具体培训时间、地点、缴费方式以正式通知为准。
- 2 -
- 3 -